
Chełmno, dnia 07.08.2020 r.
N/znak: ZOZ.II/ZP/27/2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT,
O KTÓREJ MOWA W ART. 86 UST. 5 USTAWY PZP

dot.  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego  przedmiotem,  którego  jest:  „Modernizacja  systemu  HIS  oraz  dostawa, 
instalacja i   konfiguracja sprzętu i  oprogramowania na potrzeby realizacji  projektu:  Budowa 
kujawsko-pomorskiego  systemu  udostępniania  elektronicznej  dokumentacji  medycznej  –  II 
etap”, nr post. 8/2020.

W  dniu  07.08.2020  r.  o  godz.  10:15  odbyło  się  otwarcie  ofert  w  postępowaniu  pn.: 
„Modernizacja  systemu HIS  oraz  dostawa,  instalacja  i   konfiguracja  sprzętu  i  oprogramowania  na 
potrzeby  realizacji  projektu:  Budowa  kujawsko-pomorskiego  systemu  udostępniania  elektronicznej 
dokumentacji  medycznej  –  II  etap”.  Członkowie  Komisji  Przetargowej  powołanej  Zarządzeniem  nr 
13/2020 z dnia 16.05.2020 Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Chełmnie w składzie:
Przewodniczący Komisji – Andrzej Pawlik
Członek Komisji:
1. Zbigniew Żeglarski

Grażyna Marcinkowska – Sekretarz Komisji.

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
1 200 000,00 zł brutto.

2. W postępowaniu złożono następującą ofertę:
Oferta nr 1
Konsorcjum firm
Lider Konsorcjum: KONSULTANT IT Sp. z o. o.
ul. Krzywa 21
60-118 Poznań
Członek Konsorcjum: KONSULTANT KOMPUTER Sp. z o. o.
ul. Krzywa 21
60-118 Poznań
Cena: 1 198 020,00 zł brutto
Oferowany okres trwania gwarancji i opieki aktualizacyjnej: 24 miesiące
Oferowana ilość godzin serwisowych: 200 godzin
Terminu wykonania zamówienia: zgodnie z SIWZ

Warunki płatności: zgodnie z SIWZ 

Uwaga: w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia wykonawcy z postępowania, o których mowa w 
art.  24  ust.  1  pkt  23 ustawy Pzp,  wykonawca zobowiązany jest  do przekazania  Zamawiającemu w 
terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy 
(informacji z otwarcia ofert): 

– Oświadczenia wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej; w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może złożyć 
wraz  z  oświadczeniem  dokumenty  bądź  informacje  potwierdzające,  że  powiązania  z  innym 
wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu.

Wyżej wymienione oświadczenie należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego lub 
w elektronicznej kopii oświadczenia poświadczonej za zgodność z oryginałem. 
Oświadczenie  należy  złożyć  za  pośrednictwem  platformy  zakupowej  pod  adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/zoz.chelmno

https://platformazakupowa.pl/pn/zoz.chelmno

